
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 16/06/2020 09:45:16 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio
Sair

Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 17/06/2020 e Divulgado no ComprasNet (www.comprasnet.gov.br) nesta
mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável

26417 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DA PARAIBA 155895 - IFECT DA PARAIBA - CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa

Pregão 00002/2020 Eletrônico Registro de Preço (SRP) Aberto/Fechado

Nº da IRP

00004/2020

Nº do Processo Tipo de Licitação Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD

23800000502202072 Menor Preço Não Não

Validade da Ata SRP Quantidade de Itens

12  mes(es) Equalização de ICMS Internacional 13

Objeto

Contratação de serviços de transporte terrestre, sob demanda, incluindo  veículos (com combustível)  e  
motoristas  devidamente  habilitados  para  transporte  de pessoas  em  serviço, estudantes,  documentos  e  
pequenas  cargas,  para  atender  à demanda do IFPB/Campus Catolé do Rocha e demais órgãos participantes, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e em seus anexos. 

Primeira Data da Publicação/Divulgação Segunda Data da Publicação Terceira Data da Publicação

17/06/2020

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  17/06/2020  às 08:00 Em 29/06/2020  às 08:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora

155895 IFECT DA PARAIBA - CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

Gestão Empenho

26417 2020    NE   800000

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divu... https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoL...

1 of 1 16/06/2020 09:45


